
ZARZĄDZENIE NR 1(158)24
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 8 maja 2024 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki,  
powołania gminnego zespołu informatycznego oraz powołania operatorów

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w Pile, 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

Na podstawie  art.  156  §  1  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  r.  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  2023  poz.  2408)
oraz uchwały nr 216/2024  Państwowej Komisji Wyborczej  z dnia 21 kwietnia 2024 r.  w sprawie warunków
oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. zarządzam, co następuje:

§  1. W  związku  z  postanowieniem  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  z  dnia
11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego1, na
czas  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na  dzień
9 czerwca 2024 r. zapewnia się obsługę informatyczną obwodowych komisji wyborczych na
teremnie miasta Piły w ramach zadań zleconych gminie.

§  2. Ustanawiam koordynatora  gminnego  ds.  informatyki  w  osobie  Andrzeja
Rawickiego, który stoi na czele gminnego zespołu informatycznego.

§ 3. Powołuję gminny zespół informatyczny w składzie:
1) Patryk Kalisz,
2) Piotr Kutz,
3) Marek Mikanowicz,
4) Krzysztof Ronij.

§ 4. Powołuję  operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych
w Pile, których imienny wykaz stanowi załącznik.

§  5. Szczegółowy  zakres  zadań  osób  uczestniczących  w  obsłudze  informatycznej
w  odniesieniu  do  koordynatora  gminnego  ds.  informatyki,  gminnego  zespołu
informatycznego  i operatorów  informatycznej  obsługi  obwodowych  komisji  wyborczych
określają załączniki nr 2 i 3 do uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia
21 kwietnia 2024 r. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Piła.
§ 7.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu poprzez

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły oraz opublikowaniu w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ Beata Dudzińska

1 Dz. U. z 11.03.2024 r. poz. 344



Załącznik 
do zarządzenia Nr 1(158)24

Prezydenta Miasta Piły
z dnia 8 maja 2024 r.

Wykaz  operatorów  informatycznej  obsługi  obwodowych  komisji  wyborczych  w  Pile
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca  2024 r.:

NUMER OBWODU
GŁOSOWANIA

SIEDZIBA 
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

IMIĘ I NAZWISKO 
OPERATORA

1

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 
IM. DZIECI POLSKICH W PILE

SALA GIMNASTYCZNA
ALEJA NIEPODLEGŁOŚCI 18

64-920 PIŁA

KRZYSZTOF WÓJCIK

2

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5
 IM. DZIECI POLSKICH W PILE

UL. KUJAWSKA 18
64-920 PIŁA

JOLANTA JANUSZEWSKA

3

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
IM. MARII SKŁODOWSKIEJ – CURIE

UL. WINCENTEGO POLA 11
64-920 PIŁA

JANUSZ KRZYSZKA

4

REGIONALNE CENTRUM KULTURY 
– FABRYKA EMOCJI
PLAC STASZICA 1

64-920 PIŁA

JUSTYNA LOTEK

5

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 
IM. ADAMA MICKIEWICZA W PILE 

ALEJA WOJSKA POLSKIEGO 45
64-920 PIŁA

AGNIESZKA KABAT

6
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 13 W PILE  

UL. KRASZEWSKIEGO 2
64-920 PIŁA

AGNIESZKA ZAREMBA

7
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 12 W PILE

UL. REJA 11
64-920 PIŁA

MAGDALENA LACHOWICZ

8

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6
 IM. LOTNIKÓW POLSKICH W PILE 

UL. ŻEROMSKIEGO 4
64-920 PIŁA

KATARZYNA RENNERT

9

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6
 IM. LOTNIKÓW POLSKICH W PILE

UL. ŻEROMSKIEGO 4
64-920 PIŁA

AGNIESZKA SŁUPSKA-SZAŁAŚNIK

10

MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 
MAŁA HALA TRENINGOWA 

UL. ŻEROMSKIEGO 90
64-920 PIŁA

MONIKA PLEWA

11

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 
IM. JANA BRZECHWY W PILE

UL. BRZOZOWA 4
64-920 PIŁA

MARIUSZ BANAŚ

12

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
TOWARZYSTWA SALEZJAŃSKIEGO W PILE

UL. DEMBOWSKIEGO 4
64-920 PIŁA

PIOTR CHODUR



13

ENEA OPERATOR SP. Z O.O. 
REJON DYSTRYBUCJI PIŁA

ALEJA POZNAŃSKA 34
64-920 PIŁA

KATARZYNA JACEK

14
SIEDZIBA OSIEDLA MOTYLEWO

UL. SOWIA 2
64-920 PIŁA

KATARZYNA WYSOCKA

15

SPECJALNY OŚRODEK 
SZKOLNO – WYCHOWAWCZY 

IM. MARII GRZEGORZEWSKIEJ W PILE 
UL. ŚNIADECKICH 27

64-920 PIŁA

EDYTA WASIELEWSKA

16

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 19 
IM. MISIA USZATKA W PILE
UL. KRÓLOWEJ JADWIGI 20

64-920 PIŁA

MONIKA BEJCZAK

17

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11
 IM. KRÓLOWEJ JADWIGI W PILE

UL. KRÓLOWEJ JADWIGI 2
64-920 PIŁA

ALEKSANDRA GRACZYK

18

LIGA OBRONY KRAJU 
OŚRODEK SZKOLENIA KIEOWCÓW W PILE

ALEJA NIEPODLEGŁOŚCI 154
64-920 PIŁA

ALEKSANDRA SAGAN

19

POWIATOWA I MIEJSKA 
BIBLIOTEKA PUBLICZNA

IM. PANTALEONA SZUMANA W PILE 
FILIA NR 9 

UL. WENEDÓW 8A
64-920 PIŁA

MAGDALENA MADEJ-SZPENER

20

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE KREATYWNE 
„WESOŁA PRZYGODA”
UL. POPRZECZNA 2A

64-920 PIŁA

BARTOSZ MIROWSKI

21

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12 
Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 

IM. JANUSZA KORCZAKA W PILE
WEJŚCIE GŁÓWNE
UL. LELEWELA 140

64-920 PIŁA

MAŁGORZATA MAJCHER

22

CENTRUM REKREACJI 
AQUA-PIL SP. Z O.O. W PILE
UL. ARTURA GROTTGERA 4

64-920 PIŁA

IWONA RYDELEK-SZARAJEW

23

MIEJSKA ENERGETYKA CIEPLNA 
SP. Z O.O.

UL. KACZORSKA 20
64-920 PIŁA

KATARZYNA PAZDECKA

24

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 
IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W PILE

SALA GIMNASTYCZNA
UL. GRABOWA 18

64-920 PIŁA

KATARZYNA SZTAFEL

25

ZESPÓŁ SZKÓŁ MUZYCZNYCH 
IM. FRYDERYKA CHOPINA W PILE

UL. MŁODYCH 1
64-920 PIŁA

JUSTYNA SKIBIŃSKA

2



26

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 
IM. OLIMPIJCZYKÓW POLSKICH W PILE

SALA GIMNASTYCZNA 
UL. BYDGOSKA 23

64-920 PIŁA

MAŁGORZATA WAŁEK

27

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 
IM. OLIMPIJCZYKÓW POLSKICH W PILE

UL. BYDGOSKA 23
64-920 PIŁA

MARCIN HANC

28

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2
IM. OLIMPIJCZYKÓW POLSKICH W PILE

UL. ROOSEVELTA 12
64-920 PIŁA

MAGDALENA ZWOLIŃSKA

29

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 16
IM. CZERWONEGO KAPTURKA W PILE

ALEJA POWSTAŃCÓW WLKP. 86A
64-920 PIŁA

WERONIKA RUBIK

30

SALEZJAŃSKA SZKOŁA PODSTAWOWA 
IM. JANA PAWŁA II W PILE 

UL. ANDERSA 34
64-920 PIŁA

DOROTA DAWIDZIUK

31
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 4 W PILE

UL. KUSOCIŃSKIEGO 10 A
64-920 PIŁA

ANNA WÓJCIK-JURCZAK

32

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5
IM DZIECI POLSKICH

SALA GIMNASTYCZNA
ALEJA. NIEPODLEGŁOŚCI 18

64-920 PIŁA

DANIEL ŻELAZNY

33

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5
IM DZIECI POLSKICH

SALA GIMNASTYCZNA
UL. KUJAWSKA 18

NATALIA SZUTKOWSKA

34

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  
Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI
IM. JANUSZA KARCZAKA W PILE

WEJŚCIE BOCZNE
UL. LELEWELA 140

64-920 PIŁA

KATARZYNA KWAŚNIEWSKA

35

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 
 IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA 

WEJŚCIE GŁÓWNE
UL. GRABOWA 18

64-920 PIŁA

ALEKSANDRA 
NOWOTNA-WYPUŚĆ

36
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 17

 IM. KRASNALA HAŁABAŁY
UL. ŚNIADECKICH 3A

EWELINA KUBIŚ

37

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 
IM. JANA PAWŁA II W PILE 

UL. 11-GO LISTOPADA 40
64-920 PIŁA

PAULINA RYBKA

38
SZPITAL SPECJALISTYCZNY

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE
UL. RYDYGIERA LUDWIKA 1

MARIOLA LEWANDOWSKA

39
ARS MEDICAL SP. Z O.O.

ALEJA WOJSKA POLSKIEGO 43
64-920 PIŁA

WOJCIECH STRÓŻYŃSKI

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ Beata Dudzińska

3



UZASADNIENIE
do ZARZĄDZENIA NR 1(158)24
PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 8 maja 2024 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki,  
powołania gminnego zespołu informatycznego oraz powołania operatorów

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w Pile, 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

Obsługę  i  techniczno-materialne  warunki  pracy  miejskiej  komisji  wyborczej
i obwodowych komisji wyborczych, w tym możliwość wykorzystania techniki elektronicznej,
oraz wykonanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na obszarze
Gminy Piła zapewnia Prezydent Miasta. Zadania wykonywane w tym zakresie są zadaniami
zleconymi jednostkom samorządu terytorialnego. 

Warunkiem  wykorzystania  techniki  elektronicznej  przez  Gminę  Piła  w  wyborach
samorządowych jest  zapewnienie  przez  Prezydenta  Miasta  Piły  obsługi  informatycznej
miejskiej komisji wyborczej i  obwodowych komisji wyborczych w obwodach utworzonych
na  obszarze  Gminy  Piła,  zgodnej  z  wytycznymi  określonymi  w  uchwale  Nr  216/2024
Państwowej  Komisji  Wyborczej   z  dnia  21  kwietnia  2024 r.   w sprawie  warunków oraz
sposobu pomocniczego  wykorzystania  techniki  elektronicznej  w wyborach do Parlamentu
Europejskiego  zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

Prezydent  realizuje  powyższe  między  innymi  poprzez  powołanie  operatorów
informatycznej  obsługi  obwodowych  komisji  wyborczych  i  gminnego  zespołu
informatycznego  oraz  ustanowienie  koordynatora  gminnego  ds.  informatyki.  Osoby
powołane/ustalone  niniejszym  zarządzeniem  uczestniczące  w  obsłudze  informatycznej
wyborów  na  terenie  Miasta  Piły  są  pracownikami  Urzędu  Miasta  Piły,  uczestniczą
w  dedykowanych  wyborom  szkoleniach  i  testach  ogólnokrajowych  z  zakresu  sposobu
pomocniczego  wykorzystania  techniki  elektronicznej  w  zarządzonych  wyborach  do
Parlamentu Europejskiego.

Szczegółowy zakres zadań koordynatora gminnego ds. informatyki, gminnego zespołu
informatyczneg oraz  ooperatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych
określają  załączniki  nr  2 i  3 do  przywołanej  uchwały  Nr  216/2024 Państwowej  Komisji
Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r.

Dla  zapewnienia  prawidłowej  organizacji  pracy  miejskiej  komisji  wyborczej
i obwodowych komisji wyborczych w Pile podjęcie zarządzenia uznaje się za zasadne.

SEKRETARZ GMINY PIŁA

/-/ Roman Szarzyński


